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KOMUNIKAT dot. spożywania alkoholu z nielegalnych źródeł
2012-09-14, Piątek
W związku z przekazaną przez Rządowe Centrum Bezpieczeństwa informacją o licznych przypadkach
zatruć (w tym przypadkach śmiertelnych) alkoholem metylowym niewiadomego pochodzenia, które
wystąpiły w Republice Czeskiej, również w regionach przygranicznych, Wydział Bezpieczeństwa i
Zarządzania Kryzysowego Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach ostrzega przed spożywaniem
alkoholu pochodzącego z nielegalnych

Równi i wykształceni - w październiku w ZSO nr 2 ruszy nowy
projekt 2012-09-13, Czwartek
"Równi i wykształceni – wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z Zespołu Szkół Ogólnokształcących
nr 2 w Raciborzu" to tytuł projektu, którego realizacja rozpocznie się już 1 października br. Jego głównym
celem jest zwiększenie atrakcyjności i podniesienie jakości kształcenia poprzez organizację zajęć
pozalekcyjnych. Uczniowie klas pierwszych i drugich będą mogli uczestniczyć w dodatkowych lekcjach
języka

Ośrodek Informacji dla Osób Niepełnosprawnych będzie
nieczynny 2012-09-12, Środa
Szanowni klienci, informujemy, że w dniach od 17 do 28 września br. Ośrodek Informacji dla Osób
Niepełnosprawnych w tut. Starostwie będzie nieczynny. W nagłych przypadkach prosimy o kontakt z
pracownikami Referatu Spraw Społecznych (pok. 106) tel. 32 45 97 348; e-mail:
społeczny@powiatraciborski.pl     Jednocześnie informujemy, ze dyżury prawnika będą odbywały się bez
zmian tj. w każdy wtorek w godzinach od
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Aktywny Samorząd - ruszył pilotaż program 2012-09-11, Wtorek
Ruszył pilotażowy program "Aktywny Samorząd" finansowany ze środków PFRON a realizowany w
powiecie raciborskim przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie. W ramach Programu osoby
niepełnosprawne będą mogły uzyskać wsparcie na: - Obszar A - pomoc w zakupie i montażu
oprzyrządowania do posiadanego samochodu - Obszar B1 - pomoc w zakupie specjalistycznego sprzętu
komputerowego wraz z oprogramowaniem - Obszar B2 - pomoc w zakupie

Program STUDENT II 2012-09-11, Wtorek
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych informuje, że od 10 września do 10
października br. przyjmowane będą wnioski o dofinansowanie kosztów nauki w ramach programu
"STUDENT II". Wnioski o dofinansowanie należy składać w Oddziałach PFRON właściwych terytorialnie
dla siedziby szkoły, w której rozpoczyna lub kontynuuje naukę Wnioskodawca. Wnioskodawcy, będący
studentami uczelni zagranicznych, składają

Pożegnanie lata z MDK na raciborskim zamku 2012-09-06,
Czwartek

Młodzi artyści z Młodzieżowego Domu Kultury polubili Zamek Piastowski i postanowili tu pożegnać lato.
Koncert odbędzie się 9 września w niedzielę o 15.00. Zakładamy, że pogoda dopisze więc artystów
obejrzymy na scenie przy budynku bramnym. Jeśli będzie aura deszczowa, wówczas zapraszamy do sali
koncertowo-konferencyjnej w Domu Książęcym. Co w programie? Promocja działalności Młodzieżowego
Domu Kultury i prezentacja

Stypendia dla studentów mieszkających w powiecie raciborskim
2012-09-05, Środa
Do 14 września br. studenci studiujący na polskich uczelniach publicznych i niepublicznych w systemie
studiów dziennych, zamieszkali na terenie powiatu raciborskiego mogą ubiegać się o przyznanie
stypendium Starosty Raciborskiego dla najzdolniejszych studentów. Zasady przyznawania stypendium oraz
wzór wniosku są dostępne pod adresem: http://www.bip.powiatraciborski.pl/index.php?id=3693.  

Nowi dyrektorzy w jednostkach organizacyjnych Powiatu
2012-09-03, Poniedziałek
Dziś rozpoczynają pracę nowi dyrektorzy dwóch jednostek organizacyjnych Powiatu Raciborskiego. W
Powiatowym Urzędzie Pracy funkcję tę pełni Mirosław Ruszkiewicz, zamieszkały w Jastrzębiu Zdroju,
natomiast w Powiatowym Zarządzie Dróg – Adam Sebzda z Raciborza. Obaj wygrali konkursy na
stanowiska ogłoszone w związku z przejściem na emeryturę dotychczasowych dyrektorów. Mirosław
Ruszkiewicz od sierpnia 2011 roku był
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Nowy rok szkolny 2012-09-03, Poniedziałek
Po wakacyjnej przerwie, tradycyjnie już w wybranej szkole ponadgimnazjalnej, dla której organem
prowadzącym jest Powiat Raciborski, odbędzie się Powiatowa Inauguracja Roku Szkolnego. Tym razem
organizatorem dzisiejszej uroczystości jest Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Raciborzu. Początek o
godz. 13.30. Podczas uroczystości inauguracji nowego roku szkolnego starosta Adam Hajduk wręczy
nagrody dla najzdolniejszych

Mam zawód - mam pracę w regionie - nabór ruszy już wkrótce
2012-09-03, Poniedziałek
Od 10 września do 12 października br. będzie prowadzony II nabór uczniów do projektu systemowego pn.
"Mam zawód- mam pracę w regionie" dofinansowywanego ze środków Europejskiego Funduszu
Społecznego w ramach Działania 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007- 2013. O uczestnictwo w projekcie może ubiegać się osoba
spełniająca łącznie następujące
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